feria sexta post Omnia sanctorum (6. Nov.) Bernhardus tor Ludekenbecke. – F.: Albertus Wulfardz et Johan Warendorp, filius Hinrici. (465)

1485 f. 146 a sabbato in capite Jejunii (19. Febr.) Johan ton Sloite et Elisabeth eius uxor. – F.: d. Didericus Huge et Johan van der Tynnen. (466)

1486 f. 147 a Gerhardus Buck. – F.: Hinricus Bodelman et Albertus Hilmerinck. (467)

1488 f. 148 a octava Agnetis (28. Jan.) Hermannus ton Blomenberge. – F.: Hermannus tor Helle et Christianus Kerkerinck. (468)

feria sexta post Reminiscere (8. März) Bernhardus Hinderkinck (Hinrikink). – F.: Lubbertus Travelman et Johannes Hinderkinck (Hinrikink), frater suus. (469)

1492 f. 150 b in vigilia Mathie (23. Febr.) Katherina Pothoves, nata de Ostbeveren. – F.: Lubbertus Travelman et Ludgerus Warendorp. (470)

sabbato post Invocavit (17. März) Elisabet filia der Zuerschen. – F.: Gerhardus Herdinck et Hermannus Rodde, consules. (471)

feria sexta post Jacobi (28. Juli) obedivit Hilbrandus Buschoff, reddituarius in Ahus, qui uxorem Elsen Dunnen, filiam quondam Johannis Dunnen. – F.: Johan Werhake et Everwinus Droste. (472)

die Crispini et Crispiani (25. Okt.) Johannes Buck et Engele eius uxor. – F.: Gerhardus Buck et Lambertus Vedderinck. (473)

1493 f. 151 b feria tertia post dominicam Invocavit (3. März) dd. Gerhardus Cleyhorst et Hermannus Warendorp in proconsulatum, Johannes Warendorp et Gerhardus Kerkering in camerarios et singuli domini precendentes consules in consulatu et eorum officiis fuerant reelecti, sed Hermannus Schenkinck in vicem Hinrici van Aschenberge defuncti fuerat surrogatus. (474)

feria secunda post dominicam Jubilate (29. April) Mette de Bodholte ex parochie Bosenzell nata. – F.: Lubbert Travelman et Ludgerus Warendorp. (475)

1494 f. 152 b electi sunt in burgimagistros dd. Johannes Droste et Johannes Duzaes, camerarii Johannes van der Tinnen et Henricus Lystige. (476)

die Jovis proxima post dominicam Oculi. (6. März) Theodericus Hoyer de Daventria, secretarius huius civitatis, filius quondam Olrici Hoyer, civis Daventrianis. – F.: Hinricus Budelmecker et Johannes Zuephoeff. (477)

1495 f. 154 a feria secunda post Palmarum (13. April) Mr. Johan van den Dorneberg et Alheidis van Ferßen uxor eius. – F.: Egbertus Travelman et Bernardus Bisping. (478)

1496 f. 155 b post mutationem consulatus recepti sunt successive infrascripti ad conciviatum civitatis Monasteriensis... (479)

eodem die Grete tor Borch paupercula, prebenda in capella s. Mauritii. – F.: Johan Kerkerinck et Johannes Distelkamp. (480)

feria secunda post Lamberti (19. Sept.) obedivit Dirick Morse natus de Bullern et duxit uxorem Alheidim Petermans. – F.: Johan Warendorp et Hinricus Rensinck cultellifex. (481)

die translationis Benedicti (11. Juli) Johannes Beckeman, natus in civitate Monasterensi, et Gertrudis Kerkering uxor eius legitima, etiam in predicta civitate natus. – F.: Gert Stelhagen et Johan van Druden. (482)

eodem die Katherina Distelhaus (*Distelhoves*) nata de Olde. – F.: Everwyn f. 157 a 1498 Droste et et Johan Liderman. (483)

sabbatho post Esto mihi (3. März) Else Netelers nata ex parochia Olden- f. 158 a berg. – F.: Gerd Kerkering et Bertholdus Bischoping. (484)

crastino Epiph. dom. (7. Jan.) Hartwich Molner, natus in civitatis Monast. – f. 159 a 1499 F.: Bernd Nordindk (Mording) et Alhardus Droste. (485)

post mutationem consulatus ...

1500  
feria sexta post Catherine (28. Nov.) Hinricus de Asceberge armiger et f. 159 b Elseke eius uxor legitima. – F.: Gerdt Kerkerinck et Theodericus Kerckerinck. (486)

feria tertia Invocavit (7. März) fuerunt electi proconsules dominus Johannes f. 162 a 1503 van der Tynnen et dominus Wilbrandus Plonies, camerarii Everwinus et Johannes Droste, wyncyßhern dom. Johannes Kerckerinck et Everhardus Bispinck, domini de gruta Engelbert Peick et Johannes Lyderman, judices Albertus Cleivorn, Hinricus Bispinck, Hynrich Jonas und Johannes Moderson. (487)

feria secunda ipso die Agathe virg. (5. Febr.) Johannes Manenschyn alias f. 162 b Daventrie, Katharina uxor eius legitima de Warendorpe, Anneke, Gertrud, Nese et Ursula eorundem proles. – F.: Gerhardus Kerckerinck et Gert Stelhagen janitor. (488)

feria tertia post Invocavit (26. Febr.) fuerunt electi proconsules d. Johannes f. 163 a 1504 van der Tynnen et d. Wilbrandus Plonies, camerarii Everwinus et Johannes Droste, wnyziseherren d. Johannes Kerkering et Everhardus Bispinck, domini de gruta Engelbertus Peick et Johannes Lyderman, judices Albertus Cleivorn, Henricus Bisping, Henrich Jonas et Johan Moderson. – NB omnes modo dicti senatores reelecti sunt. (489)

ipso die Barnabe apost. (11. Juni) Hille Bodinck. – F.: Johan Liderman et f. 164 a 1505 Johan Bisschopindk. (490)

feria secunda post Viti (16. Juni) strenuus Goswinus de Raesfelt armiger, f. 164 b filius quondam domini Goswini de Raesfelt militis. – F.: Everwinus Droste et Johannes Rokelos frigravius. (491)

- 1506** f. 166 a eodem die Bertholdus Bisschopindk, qui prius conciviatum ad gratiam resi-  
gnaverat, iterum pro cive receptus est. (492)
- 1507** feria sexta post conversionis Pauli (30. Jan.) Aleke ton Kohueß, nata ex  
manso to Kohauß et ex parochia Roxelen. – F.: Johan Kerkering et Jacobus  
Wenterschwycck. (493)
- f. 167 feria tertia post dom. Invocavit (23. März) fuerunt electi proconsules dd.  
Johannes van der Tynnen et Wilbrandus Plonieß, camerarii Everwinus  
Droste, Engelbertus Peick, judices Albertus Cleivorn, Henricus Bisping,  
cyseheren Evert Bisping, Everwin Steveninch, judices transaquas Henrich  
Jonas Stephanus Rodde. (494)
- 1508** f. 168 b feria tertia post dom. Invocavit (14. März) fuerunt electi proconsules  
Johannes van der Tynnen et Wilbrandus Ploniess. (495)
- f. 169 b eodem die Elseke Wevers paupercula. – F.: Johan Bisschopinck judex et  
Henricus Wulffhagen preco. (496)
- 1509** f. 170 a post mutationem consulatus electi sunt Johan van der Tynnen et Wilbrand  
Ploniess burgimagistri, camerarii Everwin Droste et Engelbert Peick, judices  
Albert Cleivorn et Herman Rodde hic in civitate et transaquas Henrich  
Jonas et Stephan Rodde. (497)
- 1509** f. 170 b eodem die Johan Ossenbecke de Herbern und Gerdrt Scrivers filia quondam  
Johannis Kakesbecke, secretarii civitatis Mon., . . . uxor eius legitima. – F.:  
Gert Stelhagen janitor et Bernardus van der Tynnen. (498)  
eodem die Hinricus Mecker de Havekesbecke. – F.: Hermannus Stevenindk  
et Johannes Dreyer. (499)  
feria secunda post Francisci (8. Okt.) Arnoldus filius naturalis Hinrici de  
Asscheberge armigeri, qui duxit uxorum Elsen Dreyhuses, filiam quondam  
Hermannii Drehuses. – F.: Gerhardus Stellhagen janitor et Conradus Kruse in  
libra magister. (500)
- 1510** f. 171 a feria tertia post dom. Invocavit (19. Febr.) electi sunt burgimagistri dd. Wil-  
brandus Plonies et Everwinus Droste, camerarii Engelbertus Peeck et Her-  
mannus Heerde, judices Albertus Cleivorn et Herm. Rodde, domini grute  
Johan Leiderman et Heidenricus Kerckeringh. (501)
- f. 172 a Johannes Warendorp. – F.: Bertholdus Bischoping, judex temporalis, et Her-  
mannus Warendorp. (502)  
eodem die Kunne to des Langenhuesz nata in parochia Everswinckel in  
parochia (?) tor Mussen. – F.: Hinricus Grael et Bertoldus Travelman. (503)  
feria secunda post Francisci (7. Okt.) obedivit Bernhardus van Heiden, filius  
naturalis validi Wennemari van Heiden, qui duxit Gertrudim Schenkels alias  
Moltmetters. – F.: Johan Olisleger et Everhardus Preen (Prein). (504)

feria secunda post Andree apost. (2. Dez.) Johannes Schencking filius quoniam Temmonis conciviatum ad gratiam resignavit. (505)

feria tertia post dom. Inovacit (11. März) consulato mutato electi sund burgimastri dd. Wilbrandes Plonies et Everwinus Droste, camerarii Engelbertus Peeck et Everwinus Steveninck, judices Hinricus Bispinck et Albertus Clevorn, domini axisie vini Everhardus Bispinck et Bernardus Kerkerinck. (506)  
 feria tertia post dom. Invocavit (2. März) electi sunt burgimagistri dd. Wilbrandus Plonies et Everwinus Droste, camerarii Engelbertus Peeck et Everwinus Steveninck, dd. axisie vini Everhardus Bisschopinck et Bernardus Kerkerinck. (506a)  
 ipso die Albini mart. (22. Juni) Hermannus Hagendorn de Tekenebordh. – F.: Johannes et Hermannus Warendorp fratres. (507)

eodem die Gese Kremers ex curte Kremers upn Berlouwe. – F.: Bertoldus Travelman et Christianus Kerkerinck. (508)

crastino nativitatis Marie (9. Sept.) Styne Logerink de Nortwolde. – F.: Gert Buck et Fredericus Mey, pistores. (509)

post electionem consulatus feria tertia post dom. Invocavit (15. Febr.) electi sunt burgimagistri dd. Wilbrandus Plonies licet senio confectus et Everwinus Droste, et camerarii Engelbertus Peeck et Everwinus Stevenynck, domini de axisia vini Bernardus Kerkerinck et Johannes Droste, judices Johannes Bolant et Johan Rokeloße. (510)

feria tertia post dom. Invocavit (7. März) consulibus sive scabinis postridie (8. März) electis in camera consulatus, ut moris est, congregatis electi sunt burgimagistri dd. Everwynus Droste et magister Johannes Bolant, camerarii Engelbertus Peeck et Everwinus Stevenynck, judices ab ista parte fluminis Hinricus Biscopinck et Hermannus Rodde, domini axisie vini Johannes Droste et Bernardus Kerkerinck, judices transaquas Steffanus Rodde et Johannes Prutze. (511)

feria sexta post octavam Martini (19. Nov.) Anna Kukelmans, concubina Johannis Prutzen, nunc Oldermannii gildarum, cum eius naturalibus prolibus videlicet Anna a Johane Rodde et Dorothea Margareta et Jodoco ex Johanne Prutzen predicto susceptis. – F.: Bernardus Hostorp et Hermannus Stevenynck. (512)

consulatu, ut moris est singulis annis fieri, post dom. Invocavit mutato, deinde proxima feria tertia (27. Febr.) electi sunt burgimagistri dd. Everwynus Droste et Johannes Bolant, camerarii Everwynus Steveninck et Wilhelmus Holtappel, judices ab ista parte amnis sive fluvii Aa Albertus Cleyver et Hermannus Rodde. (513)

feria sexta post Anthonii (18. Jan.) Gerhardus Vernheide de Nortwolde. – F.: Hinricus Brunynck et Gerhardus Buck. (514)

post mutationem consulatus electi sunt burgimagistri dd. Johan Bolant et Everwynus Stevenyndk, camerarii Hermannus Heirde et Wilhelmus Holtappel, judices ab ista parte flurii Aa Albertus Cleiver et Hinricus Travelman. (515)

feria sexta post Judica (15. März) Wessel thon Worden ex parochia Hagen et Greite ten Kreyenboem ex parochia Fudtorpe, uxor eius legitima. – F.: Lambertus Buck et Hermannus Wantscherer. (516)

feria sexta post Quasimodogeniti (5. April) Hermannus Schillinck de Ludinghusen. – F.: Bernardus van der Tynnen et Johannes antiquus famulus patris sui. (517)

1517 post electionem consulatus electi sunt burgimagistri dd. Johan Bolant et Everwynus Steveninck, camerarii Johan Droste et Hermannus Herde, judices Albert Cleyver et Theodericus Grolle, domini axysise vini Engelbertus Peeck et Bernardus Kerkerinck. (518)

f. 178 a eodem die Stine Johanninck de Telget, famula reicta quondam Conradi Stevenynck. – F.: Gotfridus Travelman et Johan Nyeberg. (519)

1518 f. 179 a post mutationem consulatus electi sunt feria tertia in profesto Mathie apost. (23. Febr.) dd. Johannes Bolant et Everwynus Stevenynck, camerarii Johan Droste et Hermannus Herde, judices Albertus Cleyver et magister Theodericus Grolle, domini axisie vini Bernardus Kerkerinck et Hinricus de Drolshagen, domini grute Johan Lyderman et Johan Herdinck. (520) hat Lutzo van Heiden, als er Gograf zum Baakenvelde geworden, sein Burgerschaft uf Gnaden uffgekundit. (521)

1519 f. 180 a post electionem consulatus manserunt burgimagistri, judices, camerarii et alii Officiati uti in anno proxime precedente. (522)

1520 f. 180 b feria tertia post dom. Invocavit (27. Febr.) electi sunt d. Johannes Bolant et d. Everwynus Stevenyng burgimagistri, Johan Droste et Hermannus Herde camerarii, Albertus Clever et Johan van Stenvorde judices, Johan Herdinck et Wilhelm Holtappel gruthern. (523)

f. 180 b feria secunda post Reminiscere (5. Mörz) obedivit Anna Kerckeringss, filia quondam d. Johannis Kerckering burgimagistri, quae nupsit Bernardo Grolle sartori. – F.: Bernd Knipper (*Knupper*), sutor, et Johannes Grolle, sartor. (524)

1521 f. 182 a item feria secunda post Purificationem (4. Febr.) Theodericus Travelman. – F.: Johannes Trippenhower et Tyle Ruwe magister pixidium. (525) primo mutatione consulatus feria tertia post dom. Invocavit (19. Febr.) electi sunt burgimagistri d. Johannes Bolant et d. Everwynus Stevenynck, camerarii Johan Droste te Hermannus Herde, judices Albertus Cleivorn et Johan Mumme hic in foro, dd. de gruta Johan Herdinck et Wilbrand Plonies, judices transaquas Requinus Meinershagen et Hermannus Unlant sartor. (526)

- item feria secunda post Jubilate (22. April) Kunne Hardykes et parochia Guterslo. – F.: Kerstyen Kerckerinck et Jacob to Zulen. (527)
- eodem die obedivit Martina Lemmego de Hammone, que nupsit Hinrico Holtappel. – F.: Albertus Cleyvorn et Godfridus de Haltern. (528)
- Henrich von Drolshagen zum Cammerer erwält. (529)
- feria secunda post vincula Petri (5. Aug.) Heidenricus Kerckering judex f. 182 b conciviatum suum ad gratiam resignavit et facta resignatione prestitit juramentum super judicio, ut in libro civitatis continetur. (530)
- crastino nativitatis Marie (9. Sept.) Johannes Bischoping olim judex iterum admissus est ad conciviatum, quem ante propter judicium ad gratiam resignaverat. (531)
- feria tertia post dom. Invocavit (11. März) electi sunt burgimagistri d. Everwinus Droste et d. Johannes Bolant, camerarii Johan Droste et Hermannus Herde, judices Albertus Cleyver et Johan Mumme, dd. axisie vini d. Everwinus Steveninck et Bernhardus Kerckerinck, ad grutam ordinati Johan Herdinck et Wilbrant Ploenieß. (532)
- feria secunda post Omnium sanctorum (3. Nov.) Godfridus van der Tynnen f. 183 b 1522 iterum receptus est, quoniam ad gratiam resignaverat, et ex consulibus datus est sibi tutor Henricus Travelman. (533)
- eodem die obedivit Albertus tor Becke de Nortwolde ex curte Torbecke, qui duxit uxorem Elsen Krusen relictam quondam Johan Kruse. – F.: Bernardus van der Tynnen et Hinricus Warendorp. (534)
- post dom. Invocavit (24. Febr.) electi sunt burgimagistri d. Everwynus Droste et Johannes Bolant, camerarii Johan Droste et Hermannus Heerde, axisie domini d. Everwynus Stevenynck et Bernhardus Kerckerinck, judices Albertus Clevor et Johann Mumme. (535)
- eodem die obedivit Anna Thegeders de Borchorst, que nupsit Theoderico f. 184 b Travelman vitrifici. – F.: Johan Teelken et Albertus Clevorn. (537)
- feria tertia post dom. Invocavit (15. Febr.) electi sunt d. Everwinus Droste f. 186 a 1524 et Johannes Bolant burgimagistri, judices Albertus Clevorn et Johannes Bispindck, camerarii Johan Droste et Theodericus Munsterman. (538)
- feria tertia post dom. Invocavit (7. März) electi sunt burgimagistri dd. f. 187 b 1525 Everwinus Droste et Johannes Bolant, judices Johan Bischopinck et Johan Ossenbrugge, camerarii Johan Droste et Theodericus Munsterman, dd. de accisia vini Everwinus Steveninck et Bernardus Kerckerinck, apud grutam Johan Herdinck et Wilbrandus Plonieß, transaquas judices Hinricus Drolshagen et Recwinus Meynershagen. (539)
- feria tertia post dom. Invocavit (20. Febr.) electi sunt burgimagistri dd. f. 189 a 1526 Everwinus Droste et Theodericus Munsterman, judices dd. Johannes Bolant et Albertus Cleyvor, camerarii Johan Droste et Johan Ossenbrugge. (540)

- f. 189 b feria secunda post Urbani pape (28. Mai) d. Johan von der Wyck jurium doctor per Albertum Cleyver ex commissione burgimagistrorum. – F.: Bernardus van der Wyck et Johannes Peick. (541)
- f. 190 a feria quinta in vigilia Bartholomei apost. (23. Aug.) Laurentius Ulendal de Elvervelde et Anna Bodekers de Ludinckhuesen uxor eius legitima, Anna Gerdruth, Helleken, Claerke et Johannes eorundem proles legitima. – F.: Johan Schenckinck et Johan van Oseden junior. (542)  
Margarethe Dreyhauß hat die Burgerschaft gewonnen. – Bürge: Bernhardt Drolshagen. (543)
- Anno 1652 die 27. Februarii (ist) jedenwerdiger Extract dem wolledelgeb. und gespr. Herrn Joan Drolßhagen zur Lutkenbeck per Joannem Huls not. immatr. zugewidmet werden. (543a)
- 1527** f. 191 a feria secunda post Epiphania dom. (7. Jan.) Bruno Travelman, filius naturalis Bernhardi Travelman. – F.: Conradus et Godfridus Travelman. (544)
- f. 191 b eodem die Greyte Dreyhauß ex parochia Senden, famula Bernhardi Drolshagen. – F.: Bernhardus Drolshagen et Bernhardus van der Tynnen. (545)
- f. 192 a feria tertia post dom. Invocavit (12. März) electi sunt burgimagistri dd. Everwinus Droste et Theodericus Munsterman, judices Albertus Clevern et Hinricus Drolshagen, camerarii Johan Droste et Johan Osenbrugge, dd. grute Wilbrandus Plonies et Bertholdus Travelman. (546)  
feria sexta vigilia Mathei apost et evang. (26. Sept.) Hermannus Schenking, eo quod judex episcopi ordinatus, conciviatum suum ad gratiam resignavit et super officio judicatus, juxta librum civitatis juravit in presentia Bernardi Drolshagen et Johannis Schenking. (547)  
in vigilia Thome apost. (20. Dez.) Egbert Droste familiaris Johannis Drosten camerarii. – F.: Johannes Streveken et Conradus Bartscherer. (548)
- 1528** f. 193 a feria sexta in festo Valentini (14. Febr.) Wyllem Bruninck sutor de Horstmar. – F.: Johannes Wostehoff et Johan Schenckynck. (549)
- f. 193 b feria tertia post dom. Invocavit (3. März) electi sunt burgimagistri dd. Everwynus Droste, Theodericus Munsterman, judices Bernhardus Paell et Conradus Bolant, camerarii Johan Droste et Johan Osenbrugge, domini Grute Wylbrandus Plonyes et Bertoldus Travelman. (550)
- f. 194 a feria secunda ipso die decem millium militum (22. Juni) Gunterman Pottgeiter et Mette Vrye uxor eius legitima. – F.: Theodericus Travelman et Bertholdus Bodeker. (551)
- 1529** f. 195 b feria tertia post dom. Invocavit (16. Febr.) electi sunt burgimagistri dd. Everwynus Droste et Theodericus Munsterman, judices Bernhardus Paell et Hermannus Bispink, camerarii Johan Osenbrugge et Johan Bisschopink, domini grute Bertoldus Travelman et Bernhardus Gruter. (552)  
feria sexta post dom. Judica (22. März) Alhardus Droste, filius legitimus domini Everwini Droste, burgimagistri pro tempore, ipso Everwino patre sibi astante conciviatum ad gratiam resignavit. (553)